
Szczecin, dnia 18 marca 2022 r.  

15.WOG.SZP.2712.35.2022 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. „Usługi konserwacji i napraw awaryjnych 
oczyszczalni ścieków, przepompowni ścieków, separatorów ścieków i 
neutralizatorów zainstalowanych w kompleksach wojskowych 
zlokalizowanych w rejonie działania 15 WOG”.  

Nr referencyjny postępowania: 24-ZP-02-22-35 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w w/w postępowaniu.  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 75, złożoną przez Wykonawcę – Przedsiębiorstwo 

Usług Inżynieryjno-Budowlanych ELJOT Jacek Luterek, ul. Kwiatkowskiego 1/21, 71-004 

Szczecin. Oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów 

w ramach kryterium oceny ofert.  

Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz                        

z punktacją w kryteriach oceny ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium cena 
Razem 

74 

„WOD-BUD” Robert Bindas 
Usługi hydrotechniczno-budowlane 

ul. Kolumba 8 
70-035 Szczecin 

99,58 pkt 99,58 pkt 

75 

Przedsiębiorstwo Usług Inżynieryjno-
Budowlanych ELJOT Jacek Luterek 

ul. Kwiatkowskiego 1/21 
71-004 Szczecin 

100 pkt 100 pkt 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa może być zawarta nie wcześniej niż w dniu 

24.03.2022 r. 
 

Z upoważnienia Komendanta 15 WOG 

Kierownik Sekcji zamówień publicznych 

Magdalena GRABOWSKA-KRYSZTOFIAK 
Wyk.  
Klaudia Jaworek 
tel. 261 45 48 39 
18.03.2022 r. 
T: 2712 


		2022-03-18T10:33:53+0100
	Magdalena Grabowska-Krysztofiak




